
 

 
Asystent Osobisty Osoby  

z Niepełnosprawnością - edycja 2024 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kodniu   ogłasza nabór uczestników do programu Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn.: „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego.  

Gmina uzyskała  środki na realizację zadania w łącznej kwocie 97 788,00 zł.  

Głównym celem Programu jest wprowadzenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego 

wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym.  

Za realizację usługi asystencji osobistej, uczestnik nie ponosi odpłatności. 

Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 

edycja 2024 zakłada objęcie wsparciem: 

 

 1 osobę dorosłą posiadającą znaczny stopnień niepełnosprawności lub orzeczenie traktowane 

na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności; 

 2 osoby dorosłe posiadające znaczny stopnień niepełnosprawności 

z niepełnosprawnością sprzężoną lub orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem  

o znacznym stopniu niepełnosprawności, posiadających niepełnosprawność sprzężoną/złożoną 

 2 osoby dorosłe posiadające umiarkowany stopnień niepełnosprawności  

z niepełnosprawnością sprzężoną lub orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem  

o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności z niepełnosprawnością sprzężoną; 

 

Przez niepełnosprawność sprzężoną rozumie się posiadanie orzeczenia ze wskazaniem co najmniej 

dwóch przyczyn niepełnosprawności.   

 

Osoby, którym nie przyznano usługi z powodu przekroczenia limitu Uczestników lub braku 

możliwości organizacyjnych lub finansowych zostaną wpisane na listę rezerwową.  

Realizacja Programu rozpocznie się po otrzymaniu środków finansowych.  

Osoby zainteresowane proszone są o kontakt pod nr telefonu: 83 375 41 50  

lub osobiście Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kodniu ul. 1 Maja 20, 21-509 Kodeń. 


